Restitutio cui est facienda et qui tenentur ad eam. Ibidem et .b.  
 Restitutionis tria impedimenta. .CLXX. .b. .c.  
 Resurrectionis Christi tria priuilegia inter alia. .L. .a.  
 Resurgentes cum Christo utrum fuerint mortui uel non. Ibidem .b.  
 Resurrectio Christi qualiter fuit causa effectiua et exemplaris omnium, probatur. .L. .c.  
 Resurrectio Christi facta fuit propria uirtute. Ibidem et .d.  
 Resurrectio Christi excellit omnes alias resurrectiones tripliciter. .CCXLI. .d. .CCXLII. .a.  
 .b.  
 Resurrectionis diffinitio qualiter non conuenit Christi resurrectioni. Ibidem.  
 Resurrectionis Christi practica et modus. .CCXLII. .b.  
 Resurrectionem Christi manifestari fuit nobis necessarium. .CCXLIX. .b.  
 Resurrectionem Christi debere nobis nunciari per angelum sex rationes. Ibidem .c.  
 Resurrectio Christi debuit primo nunciari mulieri triplici ratione. .CCXLIX. .c.  
 Resurrectio Christi debuit primo nunciari uirgini inter feminas multiplici ratione. .CCXLIX.  
 .d.  
 Resurrectio Christi qualiter fuit uirgini notificata. .CCL. .CCLI. per totum<sup>38</sup>. .CCLII. .a.  
 Resurrectionem suam differre usque ad diem ultimam non conueniebat Christo. .CCL. .b.  
 .c.  
 Resurgere non debuit Christus statim post mortem. Ibidem .c.  
 Resurgere debebat Christus tertia die probatur. .CCL. .d.  
 Resurrectione sua Christus tria operatus fuit. Ibidem.  
 Resuscitauit Christus tres. .CCLI. .b.  
 Resurgere debebat Christus mane in diluculo uel circa auroram triplici ratione. .CCLI. .b. .c.  
 Resurrectionis articulum probare quare magis laborauit Christus quam alios. .CCLIX. .d.  
 .CCLX. .a. .b.  
 Resurrectio mortuorum qualiter erit in iudicio finali. .CCCCXII. .b. .c.  
 Reuelationem maiorem cunctis prophetis habuit Iohannes Baptista. .CCLXXXIX. .d.  
 Reuerentia sit cum tribus partibus corporis. .CCLXVII. .a.  
 Reuocare uoluit Christus Iudam a peccato tripliciter. .CCXXXII. .b.  
 Rex solet dare tria populo liberando eum a seruitute. .VII. .a.  
 Rex messias debebat omnes reges preteritos presentes et futuros excellere. Ibidem .d.  
 Rex messias debuit liberare regniculas a seruitute. .VII. .d.  
 Rex hispaniarum debet liberare Hierosolimam ab agarenis triplici ratione. .CX. .a. .b. .CXI.  
 .a. .b.  
 Rex hierosolimitanus singulariter est Christus. Ibidem .b.  
 Regem esse fortissimum contra infideles est maximum quod rex potest habere. .CXVIII. .b.  
 Rex que et equaliter debet seruare promissa. .CXXII. .a. .b.  
 Rex debet seruare iusticiam mixtam cum misericordia. .CXXII. .b.  
 Regum sponsa est iusticia, alie uirtutes sunt quasi concubine. Ibidem.  
 Regum et potentum pauperes oprimentum exemplum in rege Achab. .CXL. .c.  
 Rex qualiter est honorificandus in tribus. .CLXVI. .c. .d. .CCLXVII. .a.  
 Rex debet habere tria ut honorificetur a populo. .CCLXV. .b. .CCLXVI. .a. .b.  
 Rex malus qualiter est obediendus. .CCLXVII. .a.